公告8 2026年2月5日 星期四

新闻热线：（0816）2400000 监督电话：（0816）2262991 本报地址：绵阳市科技城新区九洲大道210号 邮编：621000 广告许可证：001号 广告联系电话：（0816）2226655
征订电话：（0816）2239914 订阅处：全国各地邮局（所） 零售每份：1.5元 印刷：绵阳市欣文印务有限公司（绵阳市经开区洪恩村5社） 法律顾问：任小军 郑植 联系电话：15984671267 13730715691

为规范涉企行政检查行为，持续优化法治化营商环境，
根据《四川省司法厅关于在全省涉企行政检查中全面推行

“天府入企码”的实施方案》要求，决定在全市全面推行“天府
入企码”制度。现将有关事项通告如下：

一、实施时间
自 2026年 2月 1日起，全市各级行政执法主体对企业开

展现场行政检查时，全面实行“亮码入企”制度，统一使用“天
府入企码”。

二、实施范围
（一）全市各级行政执法主体进入企业（含有限责任公

司、股份有限公司、个人独资企业等）开展现场行政检查，必
须实行“亮码入企”。

（二）行政执法人员因调研、观摩、督导、考察、提供服务
等非检查类公务活动进入企业生产经营场所的，同样适用本
制度。

（三）对个体工商户、农民专业合作社、个人合伙等经营
主体开展行政检查，参照本制度执行。

（四）海关、税务、人民银行、国家金融监管等中央垂管单
位的行政检查，按国家有关规定执行。

三、实施流程
（一）检查前，行政执法主体须通过“天府入企码”管理系

统制定检查计划，审批生成唯一“入企码”。
（二）检查时，执法人员应通过“天府入企码”微信小程序

主动出示“入企码”。
（三）检查后，执法人员须在系统中及时上传检查结果。
（四）例外情形：处理紧急事务、突击检查、无网络信号或

法律法规另有规定的，可先行入企检查，并在检查结束之日
起3个工作日内补录相关检查信息。

四、企业权利与义务
（一）核验权：有权要求执法人员出示“入企码”，并可扫

码核验执法人员身份、下载检查通知。
（二）配合义务：应依法配合行政机关开展行政检查。
（三）评价权：可通过系统查看检查结果，并对检查情况

进行评价反馈。
（四）监督权：如遇执法人员未执行“亮码入企”规定，可

向其所在单位或当地行政执法监督机构反映。
五、监督保障

（一）市、县（市、区）行政执法监督机构及业务主管部门
将通过“天府入企码”系统，对高频次检查、否定性评价、投
诉举报等情况进行实时监测，对异常行为及时预警并督促
整改。

（二）企业、群众发现违反“亮码入企”制度规定的行为，
可向市、县（市、区）行政执法监督机构进行反映：

1、绵 阳 市 行 政 执 法 协 调 监 督 局 ，监 督 电 话 ：
0816-2275836，地址：绵阳市涪城区云泉南街 6号（园艺山集
中办公区5号楼西楼5楼）。

2、绵阳市涪城区行政执法协调监督局，监督电话：
0816-2260675，地址：绵阳市涪城区南河路28号401办公室。

3、绵阳市游仙区行政执法协调监督局，监督电话：
0816-5037228，地址：绵阳市游仙区小枧镇经济开发区南区

（五里梁）东山大道南段6号政务中心622室。
4、绵阳市安州区人民政府行政执法协调监督局，监督电

话：0816-4368030，地址：绵阳市安州区文卫环形路1号。
5、绵阳市江油市人民政府行政执法协调监督局，监督电

话：0816-3919331，地址：江油市大鹏路76号党政中心7楼。
6、绵阳市三台县行政执法协调监督局，监督电话：

0816-5221389，地址：三台县北坝镇梓州干道 476号附 23号
（县政务大楼后侧）。

7、绵阳市盐亭县行政执法协调监督局，监督电话：
0816-7120072，地址：盐亭县石龙大道18号（盐亭县人民政府
政务服务中心7楼）。

8、绵阳市梓潼县行政执法协调监督局，监督电话：
0816-8218219，地址：梓潼县城北新区4号楼4楼。

9、绵阳市北川羌族自治县人民政府行政执法协调监督
局，监督电话：0816-6196051，地址：北川羌族自治县永昌镇
云盘北路26号。

10、绵阳市平武县行政执法协调监督局，监督电话：
0816-6038381，地址：平武县龙安镇汇口新区下街21号。

绵阳市行政执法协调监督局
2026年2月1日

绵阳市行政执法协调监督局
关于全面推行“天府入企码”的通告

根据四川九州电子科技股份有限公司发布的招聘公告及招聘相关规定，经测试、考察、体检等程序，拟录用陈子敬等3名
同志到四川九州电子科技股份有限公司工作，现予以公示，具体情况如下：

一、拟录用人员

四川九州电子科技股份有限公司
关于招聘PQE岗等拟录用人员的公示

二、公示期
2026年 2月 4日至 2026年 2月 6日。公示期间，如有异

议，请以电话、信函等方式向四川九州电子科技股份有限公
司人力资源部反映。

三、联系咨询
联系人：张老师/赵老师，联系电话：0816-2468853，邮

箱：jiuzhoutechhr@jiuzhoutech.com

四、监督投诉
1.企业监督电话：0816-6952076，企业监督邮箱：jzkjji⁃

wei@jiuzhoutech.com
2.绵阳市国资委“护国资”热线：0816-2247110
绵阳市国资委“护国资”邮箱：mygzwdjk@163.com

四川九州电子科技股份有限公司
2026年2月4日

序
号

1

2

3

部门

企业
业务
事业
部

企业
业务
事业
部

企业
业务
事业
部

岗位
名称

PQE
（校招）

硬件维护
（校招）

NPI
（校招）

岗位任职要求

1.学历要求：本科及以上；2.专业要求：电子、
计算机、机械、工艺工程类、质量管理类等相
关专业；3.应聘年龄：应在30周岁及以下；4.
政治面貌：不限。

1.学历要求：本科及以上；2.专业要求：计算
机、通信、机电等相关专业；3.应聘年龄：应
在30周岁及以下；4.政治面貌：不限。

1.学历要求：本科及以上；2.专业要求：计算
机、通信、电子、机械、电气、工艺工程类等
相关专业；3.应聘年龄：应在 30 周岁及以
下；4.政治面貌：不限。

拟录用
人选

陈子敬

杨永正

周景田

综合
成绩
排名

1

1

1

性
别

男

男

男

籍贯

四川
乐山

四川
攀枝
花

湖北
公安

年
龄

22

23

21

学历

本科

本科

本科

毕业
院校

成都
工业
学院

成都
工业
学院

成都
工业
学院

专
业

信
息
工
程

自
动
化

通
信
工
程

备
注

根据四川华丰科技股份有限公司发布的招聘公告及招聘相关规定，经测试等程序，拟录用吴绍权同志到四川华丰科技股
份有限公司工作，现予以公示，具体情况如下：

四川华丰科技股份有限公司
关于招聘计量工程师岗位拟录用人员的公示

公示期为：2026年 2月 4日至 2026年 2月 6日。公示期
间，如有异议，请以电话、信函等方式向四川华丰科技股份有
限公司人力资源部反映。

联系电话：0816-2330344
联系邮箱：hr@huafeng796.com
监督投诉：
华丰科技纪检部门联系电话：0816-2330464

华丰科技纪检部门监督邮箱：hfjw@huafeng796.com
长虹集团纪检部门联系电话：0816-2412388
长虹集团纪检部门监督邮箱：chjwjb@changhong.com
绵阳市国资委“护国资”热线：0816-2247110
绵阳市国资委“护国资”邮箱：mygzwdjk@163.com

四川华丰科技股份有限公司
2026年2月4日

序
号

1

部门

技
术
质
量
部

岗位
名称

计
量
工
程
师

岗位任职要求

1.本科学历，计量测试与应用技术、测控技术与仪
器、电子信息科学与技术等相关专业，年龄45周岁
以下。
2.具有 3年以上计量工作经验，持有一级或二级注
册计量师证或检定员证者优先。
3.掌握《中华人民共和国计量法》、《国防计量监督
管理条例》、JJF（军工）1-9 等计量相关规章制度。
4.熟悉计量基础知识和电学/热学/力学/几何量等计
量项目，具有常用仪表的拆卸和维修动手能力，能
进行检测设备故障分析判断和简单维修工作。
5.能吃苦耐劳，团队合作意识，且有一定的沟通协
调能力。
6.能熟练操作Word、excel等常用办公软件，有一定
的文件编辑能力。

拟录
用 人
选

吴
绍
权

综合
成绩
排名

1

性别

男

籍贯

四川
自贡

年
龄

29

学历

本科

毕业
院校

西南
石油
大学

专业

应用
化学

根据四川爱创科技有限公司发布的招聘公告及招聘相关规定，经面试、考察、体检等程序，拟录用张长安同志到变频与控
制事业部工作，现予以公示，具体情况如下：

四川爱创科技有限公司变频与控制事业部
关于招聘生产管理岗位拟录用人员的公示

公示期为：2026年 2月 4日至 2026年 2月 6日。公示期
间，如有异议，请以电话、信函等方式向四川爱创科技有限公
司运营管理部反映。

联系咨询：联系人：何璟，联系电话：0816-2415339，邮
箱：ackj@changhong.com

监督投诉：

长虹集团纪检部门联系电话：0816-2412388
长虹集团纪检部门监督邮箱：chjwjb@changhong.com
绵阳市国资委“护国资”热线：0816-2247110
绵阳市国资委“护国资”邮箱：mygzwdjk@163.com

四川爱创科技有限公司
2026年2月4日

序
号

1

部门

变频
与控
制事
业部

岗位
名称

生产
管理

岗位任职要求

1.专业要求：不限。
2.学历要求：本科及以上学历。
3.工作经验：2年以上生产、工艺、工程、采购等
相关工作经验，从事或熟悉汽车电子行业生产
管理者优先。
4.年龄要求：45岁及以下。
5.技能要求：熟练使用各类办公软件、熟悉汽
车行业质量体系：IATF16949 质量管理体系，
有较强的责任心与敬业精神、严谨的工作作
风、抗压与应变能力、管理与沟通协调能力、学
习与创新能力。

拟 录 用
人选

张长安

综 合 成
绩排名

1

性别

男

籍贯

四川
绵阳

年
龄

27

学历

本科

毕 业
院校

四川
工业
科技
学院

专业

电子
信息
工程

更多公示公告信息请扫码查看
绵阳市行政执法协调监督局关于全面推行“天府入企码”的通告
四川华丰科技股份有限公司关于招聘计量工程师岗位拟录用人员的公示
四川爱创科技有限公司变频与控制事业部关于招聘生产管理岗位拟录用人员的公示
四川九洲投资控股集团有限公司软件与数据智能产业关于招聘资本运作岗等测试成绩的公示
四川九洲创业投资有限责任公司关于招聘资本运营岗（投融资方向）等岗位的公告
四川九州电子科技股份有限公司关于招聘PQE岗等拟录用人员的公示 扫码登录《涪江观察》客户端

“公示公告”专栏

公司简介
四川九洲创业投资有限责任公司（以下简称九洲创投）是四川九洲投资控股集团有限公司旗下对外开展资本运作和投资

的平台公司，主要围绕集团战略及产业发展开展产业并购服务、直接股权投资、证券理财投资等业务。九洲创投下属四川九洲
君合私募基金管理有限公司现有在管基金11只。

一、岗位信息

四川九洲创业投资有限责任公司
关于招聘资本运营岗（投融资方向）等岗位的公告

二、报名时间
2026年2月4日开始，招满即止
三、薪酬待遇
薪酬和福利按照四川九洲创业投资有限责任公司有关

规定执行。
四、招聘程序
1.资格审查。按照报名条件，对应聘人员进行筛选和资料

审查，确定入选考试的人员名单。
2.招聘方式。根据资格审查和初步甄选的情况，及时以邮

件、短信或电话方式通知全部合格应聘人员，参加测试或笔、
面试事项，做到通知事宜和发送情况有据可查。

3.确定拟录用人员。面试结束后，以电话方式和邮件方式
通知拟录用人员，未定为拟录用人员不再另行通知。

4.正式聘用。拟聘用人员须按招聘公开渠道公示，在公示

期满无异议后，以电话和邮件方式通知办理正式聘用手续。
5.特别声明：应聘者应对提交材料的真实性负责，如有弄

虚作假，立即取消聘用资格并追究其法律责任。
五、报名方式
联系人：邓老师，联系电话：0816-2468906，投递邮箱：

jzzp@jezetek.cc。
六、监督投诉
1.企业监督电话：0816-2468389
监督邮箱：jzjw@jezetek.cc
2.绵阳市国资委“护国资”热线：0816-2247110
绵阳市国资委“护国资”邮箱：mygzwdjk@163.com

四川九洲创业投资有限责任公司
2026年2月4日

序
号

1

2

部门

投
资
部

投
资
部

岗位
名称

资
本
运
营
岗
（
投
融
资
方
向
）

资
本
运
营
岗
（
资
本
市
场
投
资
方
向
）

招
聘
人
数

2

1

专业
要求

专
业
不
限

专
业
不
限

学历
要求

硕
士
研
究
生
及
以
上

硕
士
研
究
生
及
以
上

政治
面貌

中
共
党
员
优
先

中
共
党
员
优
先

岗位描述

1.对电子通信等行业
领域开展深入研究，
分析投资机会；2.负
责各类项目渠道资源
建设、拓展及管理，发
掘和获取优质项目；
3.负责投资并购标的
筛选、项目研判、尽职
调查、交易方案设计
及谈判、协议草拟及
谈判、报告撰写、交易
交割及投后管理等工
作；4.完成领导交办
的其他工作。

1.根据公司年度资本
市场投资及收益目
标，开展资本市场（包
括一级、一级半及二
级市场）投资理财管
理与研究工作；2.与
券商等机构设计、选
择合适的金融理财产
品与方案，挖掘、获
取 各 类 Pre-IPO、战
略配售、定增等项目
机会；3.完成投资项
目的研判、分析和风
险评估，为投资决策
提供支持，并对已投
项目进行跟踪管理，
确保项目安全；4.建
立和维护与金融机构
的良好合作关系；5.
参与公司投融资相关
工作及领导交办的其
他工作。

资格条件

1.硕士研究生及以上学历，专业不限；2.政治思
想素质好，具有强烈的事业心、责任感和良好
的职业道德素养；3.40周岁及以下，形象气质
佳，身体健康、精力充沛，具有正常履行职责的
身体条件；4.5年以上股权投资或相关工作经
验，负责或主要参与过的并购投资或产业投资
案例不少于 2个；具有电子通信等九洲集团相
关产业投资经验和产业背景者优先；5.熟悉产
业投资并购业务流程；具有良好的财务报表分
析、行业研究、企业估值、投资分析等相关技
能，具备敏锐的洞察力和较强的风险管理能
力；6.具有证券从业资格，CPA、CFA等资格证
书者优先，如有产业相关领域（如电子信息、高
端制造）专业资质或认证，可作为加分项；7.熟
悉国有企业投融资监管相关要求及运作全流
程的人员优先；8.沟通协调能力强，情绪稳定，
能够适应高强度工作。

1.硕士研究生及以上学历，专业不限；2.政治思
想素质好，具有强烈的事业心、责任感和良好
的职业道德素养；3.40周岁及以下，形象气质
佳，身体健康、精力充沛，具有正常履行职责的
身体条件；4.具有扎实的金融专业知识，熟悉
资本市场（一级、一级半及二级市场）投资运作
流程；具有海外或香港资本市场投资经验者优
先；5.具备良好的投资分析判断能力、行业研
究能力、财务分析能力，以及敏锐的洞察力和
较强的风险控制能力；6.具有相关专业的执业
资格证书（如CPA，CFA，FRM等）者优先；7.具
备良好的沟通协调和表达能力，风险管理能
力，富有合作精神。

备
注

主编 俞浩然 编辑 牛绍强 总校对 董翔洲